
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 17:06

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kolekce-domcch-poteb-halenka-maristela-sm-p-1762.html

  
Kolekce domácích potřeb -
Halenka Maristela S/M

Katalogové číslo 24,364465

Kód EAN 5903050364465

Popis produktu
Homeware Collection - Mikina Maristela S/M

Tato šedá mikina s bílými manžetami na rukávech, spodním lemu a u krku se jistě zalíbí mnohým. Je vyrobena z měkkého
úpletu, který zajišťuje vysokou úroveň pohodlí. Složení materiálu je ze 75 % polyester a z 25 % bavlna, což ještě zvyšuje
kvalitu výrobku.

Tato mikina pochází z kolekce Homeware, která vyniká na módním trhu a oblíbí si ji zejména lidé, kteří ocení styl a pohodlí. Je
ideální pro každodenní nošení i pro večery s přáteli.

Mikina je zabalena v pěkné dárkové krabičce, takže je ideálním dárkem pro někoho blízkého. Určitě potěší osobu, která ji
dostane jako dárek.

Miniaplikace na první pohled:

- mikina

- materiál: 75 % polyester, 25 % bavlna

- velikost S/M - značka LivCo Corsetti

- výjimečná kvalita a design - smyslnost ve své nejlepší podobě - dárkové balení: barevná kartonová krabička.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kolekce-domcch-poteb-halenka-maristela-sm-p-1762.html


 

Product dimensions: Rozměry: 32 x 18 x 6 cm

hmotnost výrobku: 0,55 kg

Minimální počet kusů: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

